
                  

      AP INVESTING, s.r.o.
      Inženýrská a dodavatelská společnost

                                   Palackého 12, 612 00 Brno, ČR
         Tel   .:   Tel.: 541 426 060, Fax: 541 426 069

                    Společnost  m á   certifikovan ý   systém   řízen í   dle   norem   ISO  9001 ,   ISO  14001 a  OHSAS 18001

                    IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121                                                     E-mail:  info@apinvesting..cz, www.apinvesting.cz
                     Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.účtu: 109 641 0227/0100              Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714

ZADAVATEL:
Jihomoravský kraj 
Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
Statutární zástupce:  JUDr. Michal Hašek, hejtman Jihomoravského kraje                                  
IČ: 70888337

VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ POVĚŘEN:
AP INVESTING, s.r.o.
Palackého 12, 612 00 Brno
IČ: 60712121

                                                                                                                      Všem zájemcům

Vyřizuje: Ing. Jan Neuer
tel.:    541 426 095
e-mail:   jan.neuer@apinvesting.cz
V Brně dne: 7. 8. 2012

Veřejná zakázka: „Zhotovitel stavby Moravian Science Centre Brno“  

Věc: Dodatečné informace č. V  k zadávacím podmínkám

Z pověření zadavatele nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“) „Zhotovitel stavby Moravian 
Science Centre Brno“,  vyhlášené v IS VZ US dne  25. 6. 2012 pod značkou 7202011021875 v 
souladu ustanovením § 49 odst. 2 zákona Vám poskytujeme následující dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám:

Dotaz č. 1/V
Ve výkazu výměr obj. SO01 jsou v zámečnických konstrukcích uvedeny položky č. 573 a 574 Systémové 
vestavky sociálních zařízení ve 3.NP. 
Žádáme Vás o upřesnění obsahu těchto položek. 
Mezi kterými osami se  vestavky nacházejí (u pol. 574 nesouhlasí rozměry)? 
Jak jsou rozpočtovány sociální vestavky v ostatních podlažích?



Odpověď č. 1/V

Po kontrole výkazu výměr bylo zjištěno, že položky jsou vykázány duálně. Podrobně je tato záležitost popsána 
v dodatečných informacích č. 3. Položky č. 573 a 574 výkazu výměr stavební části z výkazu výměr 
neodstraňujte, ale oceňte je nulovou hodnotou. 

Dotaz č. 2/V
Ve výkazu výměr obj. SO 01 jsou v odd. 713 uvedeny položky č. 411 až 420 protipožárních nástřiků a nátěrů 
apod. vycházející zřejmě z tabulky Protipožárních úprav nebo nástřiků, případně podrobnějších popisů na 
výkresech. Tento výpis není součástí předané dokumentace. 
Je možné tento výpis, případně upřesnění jednotlivých položek, doplnit?

Odpověď č. 2/V

Tabulka protipožární ochrana konstrukcí tvoří přílohu 2 Technické zprávy stavebního objektu SO 01  
Modernizace objektu MSCB a nástupní přístřešek.

Dotaz č. 3/V
Ve výkazu výměr obj. SO01 jsou v odd. M33 uvedeny položky č. 854 až 856 stávající výtahy s požadavkem 
na komplexní prohlídku a případnou repasi. V Technické zprávě je uvedeno, že stávající výtahy mají mít 
revizi a nezbytný servis.
Vzhledem k neznámému rozsahu prací Vás žádáme o upřesnění rozsahu repase/servisu nebo dodání revizních 
zpráv nebo stanovení pevné částky na  repasi/servis výtahů.

Odpověď č. 3/V
Stávající výtahy jsou funkční a mají provedené odborné zkoušky výtahů k provozu a jsou na nich pravidelně 
prováděny odborné prohlídky.  Pro jednotnost ocenění zadavatel rozhodl o změně popisu položek, které nově 
zní:

854 M33.03
Výtah stávající nákladní 1600 kg – Odborná zkouška 
výtahů v provozu k datu výstupní kontroly zhotovování 
stavby

soubor 1,00

855 M33.04
Výtah stávající nákladní 5000 kg – Odborná zkouška 
výtahů v provozu k datu výstupní kontroly zhotovování 
stavby

soubor 1,00

856 M33.05
Výtah stávající nákladní 250 kg – Odborná zkouška 
výtahů v provozu k datu výstupní kontroly zhotovování 
stavby

soubor 1,00

Dotaz č. 4/V
Položky oddílu 767 ve výkazu výměr de odvolávají na přílohu č. 1 a č. 2.
Je možné tuto přílohu doplnit?

Odpověď č. 4/V
Přílohy č. 1 a č. 2 jsou přílohami soupisu prací s výkazem výměr a byly předány se zadávací dokumentací.

S pozdravem 

...........................................................................
                AP INVESTING, s.r.o. 

    pověřen výkonem zadavatelských činností 
                                                                                                      Ing. Stanislav Jelínek – jednatel společnosti

   


		2012-08-07T07:51:01+0100




